INFORMATION CONSOMMATEURS

Mondeléz International en France
Présence de lait dans les références :

e GRANOLA COOKIES GROS ECLATS DE CHOCOLAT 276 GR
e GRANOLA COOKIES GROS ECLATS DE CHOCOLAT ET AMANDES CARAMELISEES 184 GR
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REFERENCES EAN 13 Codes Lots DDM
CHOCOLAT 7622300689124 OPMO0554411 4 OPM0560313 du 29/07/2026 au 14/10/2026
CHOCOLAT Lot x 2 7622202013102 OPMO0554411 4 OPM0560313 du 29/07/2026 au 14/10/2026
CHOCOLAT Lot x6 7622202014680 OPMO0554411 4 OPM0560313 du 29/07/2026 au 14/10/2026
AMANDES 3017760756297 OPMO0560271 et OPM0560272 13/10/2026

Il est a noter qu’aucun autre produit commercialisé par Mondeléz International en France n'est
concerné.

Ce rappel est mis en ceuvre par mesure de précaution afin de protéger les personnes allergiques au lait,
absent sur la liste d’'ingrédients. || existe de ce fait un risque pour les personnes allergigues au LAIT.

Les personnes non concernées par cette allergie peuvent consommer ces produits en toute sécurité. La
sécurité de nos consommateurs et la qualité de nos produits sont notre priorité absolue.

Mondeléz alerte les personnes allergiques au LAIT de porter une attention particuliére sur les
produits Granola Gros éclats portant les numéros de lots mentionnés ci-dessus.

Pour tous les consommateurs qui le souhaitent, Mondeléz International en France offre la possibilité
de rapporter le produit au point de vente avec son ticket de caisse ou de contacter notre service
consommateur par téléphone au numéro cristal 09 69 39 79 79 (appel non surtaxé du lundi au vendredi
de 9h & 18h, prix d'un appel local, pour la France Métropolitaine uniguement).
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